
令和２年６月吉日 

PTA会員の皆さま 

北大和小学校ＰＴＡ役員会 

 

 

PTA定期総会（書面審議）について 

 

 日頃よりＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただきましてありがとうございます。 

 例年６月上旬に皆さまにお集まりいただき開催しておりました定期総会ですが、新型 

コロナウイルス感染拡大防止の観点から、今年度は書面審議とさせていただきます。 

 

 

【重要】お子さまが令和元年度卒業の保護者の皆さま 

 

 お子さまの在校中はＰＴＡ活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 昨年度末に令和元年度６年生保護者の皆さまに、総会資料についてのお知らせを配布 

させていただきました。その際、スケジュールの都合上、平成３１年度・令和元年度に 

在籍され、総会の資格を有する卒業生保護者の皆さまに、年度内に会計報告等を行うことが

できないため、総会資料を５月２０日頃にホームページに掲載し、閲覧・プリントアウトが

できる旨のご案内をさせていただきました。 

 ですがこのたび、都合によりホームページへの掲載を見合わせることとなりました。 

 

 つきましては、令和２年度にお子さまが在籍されず、総会資料をホームページからプリン

トアウトされるご予定だったご家庭には、郵送で資料の発送をさせていただきます。 

 

ご希望の方は学校にご連絡いただき、①令和元年３月に卒業したお子さまのお名前 ②

保護者のお名前 ③ご住所をお伝えください。 

 

資料の準備が整い次第発送をさせていただきます。（７月上旬頃予定） 

尚、年度末にお申し出いただきましたご家庭に関しましては、改めてお申し出いただく 

必要はございません。 

 

 ご連絡が遅くなりましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 よろしくお願いいたします。 


